
Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

1

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

1 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, xerox work centre, modelo 3045, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166307-0

Não

2 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, xerox phaser, modelo 6121 MFP, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166308-9

Não

3 Un   70,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, xerox phaser, modelo 3250, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166309-7

Não

4 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, xerox phaser, modelo 3240, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166310-0

Não

5 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, xerox phaser, modelo 3200 MFP, 
com reposicao de pecas

>> 

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

2

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

Ref. SAEB => 04.33.00.00166311-9
6 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, xerox phaser, modelo 3117, com 

reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166312-7

Não

7 Un   8,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung SCX, modelo 4833 FD, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166313-5

Não

8 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung SCX, modelo 4729 FD, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166314-3

Não

9 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung SCX, modelo 4521F, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166315-1

Não

10 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung SCX, modelo 4200, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

3

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166316-0

11 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung SCX, modelo 3200, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166317-8

Não

12 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung SCX , modelo 4623 F, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166318-6

Não

13 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung ML, modelo 2955ND, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166319-4

Não

14 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung ML, modelo 2165, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166320-8

Não

15 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung ML, modelo 2010, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

4

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166321-6

16 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung ML, modelo 185W, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166322-4

Não

17 Un   7,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, samsung ML, modelo 1610, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166323-2

Não

18 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, OKI, modelo C6000, com reposicao 
de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166325-9

Não

19 Un   6,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, OKI, modelo B430DN, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166326-7

Não

20 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, OKI, modelo B430 , com reposicao Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

5

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166327-5

21 Un   6,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, Lexmark, modelo E360 DN, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166328-3

Não

22 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, Lexmark, modelo E120, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166329-1

Não

23 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, Lexmark, modelo C530L DN, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166330-5

Não

24 Un   4,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP PSC, multifuncional, modelo 
1315 , com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166331-3

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

6

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

25 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP PSC, modelo 1510, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166332-1

Não

26 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP PSC, modelo 1375, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166333-0

Não

27 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP photosmart, modelo C4680, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166334-8

Não

28 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP Photosmart, modelo C4480, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166335-6

Não

29 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP photosmart, modelo C3180, 
com reposicao de pecas

>> 

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

7

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

Ref. SAEB => 04.33.00.00166336-4
30 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP photosmart, modelo C3100, 

com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166337-2

Não

31 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo PRO MFP 
M125A, com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166338-0

Não

32 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo PRO 400, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166339-9

Não

33 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P4515, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166340-2

Não

34 Un   6,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P4015, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

8

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166341-0

35 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P4014N, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166342-9

Não

36 Un   4,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P3015, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166343-7

Não

37 Un   35,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P2035, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166344-5

Não

38 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P2015N, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166345-3

Não

39 Un   18,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P2014N, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

9

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166346-1

40 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P1606DN, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166347-0

Não

41 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P1505, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166348-8

Não

42 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P1102, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166349-6

Não

43 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P1006, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166350-0

Não

44 Un   15,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo P1005, com Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

10

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166351-8

45 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo M1212 MFP, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166352-6

Não

46 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo M1132 MFP, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166353-4

Não

47 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo M1120 MPF, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166354-2

Não

48 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo CM1312 
MFP, com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166356-9

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

11

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

49 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 4550, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166357-7

Não

50 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 4100N, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166358-5

Não

51 Un   13,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 4100, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166359-3

Não

52 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 3020, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166404-2

Não

53 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1320, com 
reposicao de pecas

>> 

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

12

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

Ref. SAEB => 04.33.00.00166405-0
54 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1300, com 

reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166406-9

Não

55 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1200, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166407-7

Não

56 Un   54,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1020, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166408-5

Não

57 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1018, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166409-3

Não

58 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1015, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

13

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166410-7

59 Un   7,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet, modelo 1010, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166411-5

Não

60 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP laser,jet color, modelo 2820, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166412-3

Não

61 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, multifuncional, modelo 
F380, com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166413-1

Não

62 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, multifuncional, modelo 
4500, com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166414-0

Não

63 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, hp deskjet, modelo PRO 8500A, 
com reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

14

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166415-8

64 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo PRO 8100, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166416-6

Não

65 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo K8600, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166417-4

Não

66 Un   4,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo J3680, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166418-2

Não

67 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo F4280, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166419-0

Não

68 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo D1560, com Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

15

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166420-4

69 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 895 CXI, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166421-2

Não

70 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 880 C, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166422-0

Não

71 Un   4,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 840C, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166423-9

Não

72 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 840 CXI, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166424-7

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

16

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

73 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 7260, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166425-5

Não

74 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 6940, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166426-3

Não

75 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 692C, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166427-1

Não

76 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3845, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166428-0

Não

77 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3825, com 
reposicao de pecas

>> 

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

17

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

Ref. SAEB => 04.33.00.00166429-8
78 Un   2,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3820, com 

reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166430-1

Não

79 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3745, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166431-0

Não

80 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3550, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166432-8

Não

81 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3535, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166433-6

Não

82 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 3050, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

18

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166434-4

83 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 1360, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166435-2

Não

84 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, modelo 1000, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166436-0

Não

85 Un   3,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP deskjet, all-inone, modelo 
J4660, com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166437-9

Não

86 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP designjet, modelo T1300, com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166438-7

Não

87 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP designjet, modelo 455CA, com 
reposicao de pecas

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

19

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166439-5

88 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP color laser,jet, modelo 
CP1515N, com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166440-9

Não

89 Un   4,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP color laser,jet, modelo CP1215, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166441-7

Não

90 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, HP color laser,jet, modelo CP 3525, 
com reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166442-5

Não

91 Un   1,00MANUTENCAO preventiva e corretiva de impressora laser, EPSON, modelo M205 , com 
reposicao de pecas

>> 
Ref. SAEB => 04.33.00.00166443-3

Não

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia



Material 
Licitação 

Número 

Endereço Telefone CNPJ/CPF Inscrição Estadual 

Grupo de Materiais Unidade Requisitante 

ServiçoMaterial Convite Tomada de Preços Concorrência
Fornecedor 

Item Descrição do Material QuantidadeUF Preço Unitário Preço Total Marca / Modelo Prazo 
Entrega

PEDIDO DE COTAÇÃO
Folha

PE031/2022X

20

Serviços de Manutenção de Assistência Técnica UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCACAO

PregãoX

Cota

OBSERVAÇÃO PARA O PCT

"RC" - Item com Reserva de Cota para ME/EPP (Art. 48, III da LC nº 123/2006)

Para correto preenchimento da Proposta de Preços, vide Edital da Licitação.

14:3008/07/2022

Comissão de Licitação
Local Data e Hora da Abertura Apresentar

Catálogo Catálogo e AmostraAmostra 

Coordenação
Data Assinatura

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimboValidade da Proposta

Assistência Técnica

27/06/2022
Fornecedor Garantia


